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lll .- Relacion de inscripciones y hojas de inscripciones

- 231 impresos modelo de inscripcién a dos caras, cumplimentado solo en una
de ellas con maquina de escribir y anotaciones a mano y rabrica de 31,5 x 21,5 en tono
sepia-archivo. Ordenados por poblacién y alfabéticamente de la siguiente manera.

Poblacién Péag.
AlCOY (2) e 1
AIMEITA (8) oo e 3
AVIIES () 11
INCa (BAlEares) L ..ot e e e 18
Barcelona (34 + 1) oo 19
Badalona (3) o 54
Granoller (2) e 57
HOSPItAIET (2) e 59
Matar0 (4) ) e 61
Bordeaux (1) e e 65
Puerto de Santa Maria (CAdiz) (1) ..oovvriiiiiiiiec e e, 66
REINOSA (B) oo e 67
CRULA (B) e 73
Puertollano (1) oo 76
TOMENOSO (1) oo e 77
CUBNCA (2) ) et et e e e e 78
Ol0t (L) ) e e 80
Granada (3) ) e 81
GHION (B) ) e e e 84
AZPEITIA (1) ) e e 90
San SEDASHAN (7)) ovvi it e e 91
TOl0SA (4) ) e 128
Villafranca de Ordizia (2) oo e e 132
JAGN (1) ) e 134
Gran Canarias Palma (1)  ..oooriiinii e e e 135
LEON (L) e 136
LErda (2) e 137
LOGrONIO (1) et e e 139
MaANd (27) e 140
MUFCIA (2) e e e e e e e e e e 167
Cartagena (1) e 169
MAIAGA (1) oo e 170
Pamplona (4) 171
OFBNSE () e 175
PalencCia (4) 177
PariS (L) 181
Vg0 (B) i e 182
SalamanCa (2) e 188
San Cruz de Tenerife (2) oo 190
SANTANAEr (7) e 192
SeVilla (1) 199
SO (B) 200
Valencia (8) e 203
CastellOn (2) e 211
Tabernes de Valldigna (3)  ...ooiiiiiii e 213
Valladolid (1) e e 216
BilDA0 (5) e 217
ZaragozZa (9) i e 222

VITOMA (1) et e e e 231



